ПРОТОКОЛ №12
о результатах открытого аукциона по продаже права аренды земельных участков
г. Струнино

08 июня 2018 года
Место проведения аукциона: Владимирская область, Александровский район, г. Струнино, ул. Воронина, д.1, зал заседаний.

Дата и время проведения аукциона: 08.06.2018 10 часов 00 минут.
Комиссия по проведению аукционов в составе:

Председатель комиссии:  Бояркова Ольга Ивановна – глава местной администрации.
Заместитель председателя комиссии: Приклонская Елена Алексеевна – заведующий земельным отделом МУ «УЖН» г. Струнино.
Члены комиссии:             Гусев Алексей Анатольевич – главный специалист отдела архитектуры и строительства МУ «УЖН» г. Струнино;

Низовцева Любовь Вячеславовна – заведующий организационно-кадрово-правовым отделом МУ «УЖН» г. Струнино;

Ситнова Оксана Витальевна – главный специалист земельного отдела МУ «УЖН» г. Струнино;

Федоров Корней Игоревич – депутат Совета народных депутатов г. Струнино Александровского района Владимирской области (по согласованию).
Присутствовали:
Бояркова О.И.

Приклонская Е.А.

Гусев А.А.
Низовцева Л.В.

Ситнова О.В.

Федоров К.И.

Всего на заседании комиссии присутствовало 6 членов комиссии, что составляет 100% от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.
Аукционистом путем открытого голосования выбрана Е.А. Приклонская.

ЛОТ 2. Владимирская область, р-н Александровский, МО город Струнино (городское поселение), г. Струнино, ул. Суворова.

Виды разрешенного использования: Строительство зданий смешанного использования с жилыми помещениями в верхних этажах и размещением в нижних этажах объектов делового, культурного, обслуживающего и коммерческого назначения, имеющих самостоятельные входы.
Кадастровый номер: 33:01:001617:519.

Площадь: 601 кв.м.
Начальная цена ежегодной арендной платы: 9328 (девять тысяч триста двадцать восемь) руб.18 коп.

Шаг аукциона: 279 (двести семьдесят девять) руб.85 коп.

Размер задатка: 9328 (девять тысяч триста двадцать восемь) руб.18 коп.

Срок аренды:  20 лет.

Протоколом №11 от 04.06.2018 участниками аукциона по лоту №2 признаны следующие заявители:

	Наименование претендентов
	Дата приема заявок
	Регистрационный номер заявки

	Назарян Мураз Володяевич
	11.05.2018

	1

	Карягин Александр Олегович
	04.06.2018

	2

Заявки зарегистрированы в журнале приема заявок.
На момент начала аукциона зарегистрированы и получили регистрационные номера карточек следующие участники аукциона:
	Регистрационный номер карточки по лоту №2
	Наименование претендентов
	Регистрационный номер заявки

	1
	Карягин Александр Олегович
	2

	2
	Назарян Мураз Володяевич
	1

Результаты аукциона:

	Последнее предложение о цене договора по лоту №2
	Предпоследнее предложение по цене договора по лоту №2

	Предложенная цена (руб.)
	Наименование
	Место нахождения
	Предложенная цена (руб.)
	Наименование
	Место нахождения

	9887,88
	Назарян Мураз Володяевич
	Владимирская обл., Александровский р-н, г. Струнино, ул. Победы, д.1Б, кв.1
	9608,03
	Карягин Александр Олегович
	Владимирская обл., Александровский р-н, г. Струнино, ул. Заречная, д.8, кв.35

Последнее предложение о цене предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы):  9887,88 (девять тысяч восемьсот восемьдесят семь) руб. 88 коп.
Подписи членов комиссии: ____________________Бояркова О.И.

_____________________Приклонская Е.А.

______________________Гусев А.А.
______________________Низовцева Л.В.

______________________Ситнова О.В.

______________________Федоров К.И.
Победитель аукциона по Лоту №2 Назарян Мураз Володяевич     _______________

     (подпись)